
Individually Pack Slices
707 slices

Code: 80624 Format: 707 Slices/Tranches 
Ingredients: Water, food starch, partially hydrogenated
soybean oil, modified food starch, milk protein
concentrate, salt, natural flavor, sodium phosphate,
stabilizer (xanthan gum, locust bean gum, guar gum),
sorbic acid (as preservative), lactic acid, artificial color.
Allergen statment: Contains milk and soy ingredients.

Weight

30

Ti

9

Hi

8

Pallet Ct

72

Length

18

Width

11

Height

6

Cube

0.685

Storage

Refrigera
ted

Shelf Life

720 Days
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